Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  29  марта  2010  г.                                                  №570

О внесении изменений  в Положение
«О бюджетном  процессе в городском
округе – город Галич Костромской области»,
утвержденное  решением Думы городского
округа - город Галич Костромской области
от 16.10.2008 года № 390

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом
№63-ФЗ от 26.04.2007 года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс  Российской Федерации
в  части   регулирования  бюджетного  процесса  и  приведении  в  соответствие  с  бюджетным
законодательством РФ отдельных законодательных актов  РФ»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести   в  Положение  «О бюджетном процессе  в  городском округе   -  город Галич
Костромской  области»,  утвержденное  решением   Думы  городского  округа   -  город  Галич
Костромской области от 16.10.2008 № 390» следующие изменения:

1.1. исключить подпункт 9 пункта 1 статьи 4;
1.2. статью 5 изложить в следующей редакции:
«5.  Доходы бюджетов  формируются   в  соответствии  с  бюджетным законодательством

Российской Федерации,  законодательством о налогах и сборах  и законодательством об иных
обязательных платежах.».

3.  Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава  городского округа                                            А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ